

SalesWorld ApS

Havnegade 5, 1
7100 Vejle

Årsrapport
26. marts 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2019

Farzam Firooznia
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SalesWorld ApS

Havnegade 5, 1

7100 Vejle

Telefonnummer: 31900326

e-mailadresse: adm@salesworld.dk

CVR-nr: 39437775

Regnskabsår: 26/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive callcenter virksomhed, gennemføre telesalg, booke møder, udøve inbound/outbound kundeservice på BtB- og BtC markedet, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden fra selskabets start, 26.03.2018 - 31.12.2018, udviser et resultat før SKAT på -203.275,92. Årets resultat anses for tilfredsstillende, idet det er selskabets etableringsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 26. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Ejendomsomkostninger		-219.656
Administrationsomkostninger		-215.158
Bruttoresultat		-434.814
Bruttofortjeneste/Bruttotab		231.788
Resultat af ordinær primær drift		-203.026
Øvrige finansielle omkostninger		-250
Ordinært resultat før skat		-203.276
Skat af årets resultat	1	44.721
Årets resultat		-158.555
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-158.555
I alt		-158.555

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000
Udsudte skatteaktiver		44.721
Andre tilgodehavender		40.649
Tilgodehavender i alt		205.968
Likvide beholdninger		57.841
Omsætningsaktiver i alt		263.809
Aktiver i alt		263.809

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-158.555
Egenkapital i alt		-108.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.727
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		292.539
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		372.364
Gældsforpligtelser i alt		372.364
Passiver i alt		263.809

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	- kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	44.721	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	44.721	0

Udskudt SKAT aktiveres med 44.721.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Firooznia Capital IVS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte- skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	10